

Stacja deratyzacyjna na małe gryzonie Vaco Professional x 4 sztuki



Cena: 35,37 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	VACO

Opis produktu

Mała stacja VACO to dyskretny sposób na zabezpieczenie przed infestacją małych gryzoni. Zamykana na klucz, łatwa w utrzymaniu czystości, prosta w obsłudze. Najważniejszą z zalet małej stacji jest sama konstrukcja otworów które sprawiają, że gryzonie nie wyczuwają zagrożenia przez co zdecydowanie rośnie skuteczność działań deratyzacyjnych.

Cechy:

- solidna i wytrzymała
- zamykana na kluczyk
- na małe gryzonie
- niewielki rozmiar

Stacja deratyzacyjna na duże gryzonie to efekt wielu lat doświadczeń VACO w zabezpieczaniu obiektów przemysłowych przed szkodnikami. Stacja deratyzacyjna opracowana przez laboratoria VACO jest sprawdzoną, dopracowaną i wytrzymałą konstrukcją w której pomyślano o wielu unikatowych rozwiązaniach. Idealnie sprawdzi się w gospodarstwach wiejskich, spichlerzach, spiżarniach, magazynach, piwnicach, rampach dostawczych itp. Dopracowana konstrukcja ułatwia stosowanie różnych typów zanęt: past, granulatów lub kostek. Stworzona przez profesjonalistów w najlepszej cenie na polskim rynku.

Dlaczego trutka na myszy i szczury działa z opóźnieniem?

Głównym celem opóźnienia efektu trutki jest oszukanie gryzoni i sprawienie, że nie podejrzewają, iż trutka może być niebezpieczna.

Szczury są często bardzo ostrożne wobec nowych substancji i pokarmów, które pojawiają się w ich środowisku. Zanim sięgną po pożywienie, wysyłają jednego szczura "zwiadowcę", którego następnie obserwują przez kilka dni. W momencie, kiedy uznają, że pożywienie jest dla nich bezpieczne, wybierają się na posiłek całymi stadami.

W przypadku, gdyby trutka działała natychmiast, gryzonie mogłyby się jej wystrzegać i unikać jej spożycia. Ponadto, opóźnienie działania pozwala gryzoniom spożyć trutkę kilka razy, zanim zaczną odczuwać jej skutki.

Sposób użycia:

Zamontować do podłoża w miejscu występowania szkodników. Czas działania: całorocznie. Stosować z trutkami przeznaczonymi do użycia w stacjach deratyzacyjnych. Po wypełnieniu trutką, sprawdzić, czy stacja jest dobrze zamknięta.